
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 521/24/RMČ 

ze dne 21.08.2024 

 

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1416/3, k.ú. Dolní Chabry 

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  

 

I. bere na vědomí  
- návrh záměru prodeje části pozemku 2 m2 parc.č. 1416/3, k.ú. Dolní Chabry, který 

byl oddělen od pozemku parc.č. 1416/1, k.ú. Dolní , zapsaného na LV 1087  na 

základě GP č. 2217-1041/2024, vyhotoveným Ing. Dalimilem Foltánkem dne 
17.4.2024 

- žádost odkupu části pozemku paní 
- Výpis z KN pozemek parc.č. 319, k.ú. Dolní Chabry 

- Výpis z KN pozemek parc.č. 1416/1, k.ú. Dolní Chabry 

- Geometrický plán č. 2217-1041/2024, vyhotoveným Ing. Dalimilem Foltánkem 
dne 17.4.2024 a situační nákres garáže z roku 1976  

 

II. schvaluje  

záměr prodeje části pozemku 2 m2 parc.č. 1416/3, k.ú. Dolní Chabry, který byl 
oddělen od pozemku parc.č. 1416/1, k.ú. Dolní Chabry, zapsaného na LV 1087  na 

základě GP č. 2217-1041/2024, vyhotoveným Ing. Dalimilem Foltánkem dne 
17.4.2024, který je nedílnou součástí záměru 

 

III. pověřuje 

starostku podpisem záměru 

 

IV. ukládá 

referentce správy majetku zveřejnit záměr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 

 
 


